Руководителю Федеральной службы
по гидрометеорологии и мониторингу
окружающей среды
А.В. Фролову

	от ______________________________________

_________________________________________

                       (фамилия, имя, отчество)

	должность _______________________________

Управление _____________________________

_________________________________________

№ контактного телефона____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня на учет для получения единовременной субсидии на приобретение жилого помещения, на семью из _______человек (я, ___________________
                                                                                                                               (указать кол-во)                             (указать степень родства)
___________________________________________________________________________________________________ ).
Стаж федеральной государственной гражданской службы: всего
лет,  в том числе, в системе Росгидромета______________лет.
Стаж работы в центральном аппарате Росгидромета _______ лет, в занимаемой должности _______ лет.
В настоящее время проживаю по адресу: _______________________________
______________________________________________________________________
где на семью из ____ человек  занимаю _____ квартиру, общей площадью ______   кв. (указать кол-во)                              (указать количество комнат)

метров  (комнаты ______________________________________________).
                                                        (смежные, изолированные)

Квартира находится в _____________________________________________________
                                                           (муниципальной, долевой, личной) (указать правообладателя (правообладателей), если квартира находится в долевой или личной собственности)
собственности.
Наличие в собственности у гражданского служащего и членов его семьи жилых помещений, кроме жилого помещения, в котором они зарегистрированы (перечислить).

Единовременная субсидия на приобретение жилого помещения по прежним местам прохождения федеральной государственной гражданской службы ранее не предоставлялась.

                                                                ________________________________________
                                                                                       (личная подпись, дата)